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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 80 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 539 000 zł

Komfort, prestiż i wygoda!
Atrakcyjne, dwupoziomowe mieszkanie o powierzchni 79,80 m kw (po podłodze 115 m kw), zlokalizowane w
jednym z apartamentowców przy ul. Mickiewicza . Na metraż mieszkania składają się : POZIOM I: salon dzienny o
powierzchni ok. 22 m kw z wyjściem na przestronny taras o pow. około 20 m kw, otwarta kuchnia połączona z
jadalnią, łazienka z kabiną prysznicową oraz toaletą , holl, POZIOM II: dwie sypialnie o metrażach ok. 14 i 12 m
kw oraz łazienka główna z wanną. W jednym pokoju wejście na balkon. Mieszkanie wykończone i urządzone w
bardzo wysokim standardzie, w pełni umeblowane i wyposażone (kuchnia: sprzęt AGD, zmywarka). Do ceny
mieszkania należy dodatkowo doliczyć garaż jednostanowiskowy w hali garażowej za kwotę 30.000 zł. W okolicy
pełna infrastruktura oraz bardzo dobry węzeł komunikacyjny.

Ofertę gorąco polecam i zapraszam na prezentację !!!

Symbol INW26915 Symbol SWO 352931

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 539 000,00 PLN Cena w EURO 125 101,90 €

Cena w USD 138 792,50 $ Cena za m2 6 754,39 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Adama Mickiewicza

Powierzchnia całkowita 79,80 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2001

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP, PCV Garaż JEST

Balkon JEST Taras JEST

Adrian Szydłowski
mieszkania wynajem, mieszkania sprzedaż
moje referencje >>>

602573773
adrian.szydlowski@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,adrian-szydlowski,46.html

